
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеобразовательного вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по физическому развитию детей
№ 21 «Золотой ключик» (МБДОУ д/с № 21)

ПРИКАЗ

17.02.2021 г. № 16

г. Зеленогорск

«Об отмене и вводе Положения
о самообследовании МБДОУ д/с № 21»

Во исполнение пункта 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской 
Федерации «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, 
приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 года 
№ 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной 
организацией», приказа Минобрнауки России от 14 декабря 2017 года № 1218 «О 
внесении изменений в Порядок проведения само обследования образовательной 
организации, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 14 июня 2013 года № 2462», приказа Минобрнауки России от 10 декабря 
2013 года № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной 
организации, подлежащей самообследованию»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу Приказ № 14 от 16.01.2018 г. «О вводе в действие 
положения о самообследовании МБДОУ д/с № 21».
2. Изложить в новой редакции и утвердить положение о Положения о самообследовании 

МБДОУ д/с №21.
3. Старшему методисту Зудаевой Г.А. разместить настоящий приказ и Положение на 
официальном сайте до 18.02.2021 г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Завед ий МБДОУ д/с № 21

С приказом ознакомлена 
17.02.2021 г.

Г.А. Зудаева

О.А.Федореева


		2021-12-27T14:32:39+0700
	Федореева Ольга Александровна




